TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                            ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
      BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

                              ***                                         Bù Đăng, ngày 19  tháng 07 năm 2016
                    Số: 31/CV - HĐTN
   “V/v huy động ĐVTN tham gia các hoạt động

     Kỷ niệm 69 năm ngày Thương binh liệt sỹ”.

 Kính gửi:  - BCH Đoàn các xã, thị trấn;

         - BCH các chi đoàn khối cơ quan HCSN, LLVT huyện;

         - BCH Đoàn trường THPT Bù Đăng.

Thực hiện kế hoạch số 78/KH – UBND của UBND huyện Bù Đăng về hoạt động kỷ niệm 69 năm ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2016). BTV huyện Đoàn thông báo đến BCH các cơ sở Đoàn trực thuộc huy động ĐVTN tham gia dọn vệ sinh và lễ thắp nến tri ân tại nghĩa trang liệt sỹ huyện, nội dung cụ thể như sau:
I. Dọn vệ sinh tại nghĩa trang liệt sỹ huyện:
1. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 26/7/2016

2. Đối tượng, số lượng:  ĐVTN Thị trấn Đức Phong 10 ĐV; Đoàn trường THPT Bù Đăng 40; các chi đoàn khối cơ quan HCSN - LLVT huyện mỗi chi đoàn cử 04 ĐV tham gia; mỗi  cơ sở đoàn tham gia mang theo 04 cái chổi để quyet dọn vệ sinh, trong đó đồng chí Bí thư hoặc phó bí thư làm trưởng đoàn.
II. Thắp nến tri ân kỷ niệm 69 năm ngày thương binh liệt sỹ:
1.  Đối tượng: Là Đoàn viên thanh niên trên địa bàn huyện do đồng chí Bí thư hoặc Phó bí thư làm trưởng đoàn.

2. Số lượng tham gia:

 -   Đoàn thị trấn Đức Phong: 10 ĐVTN.
- Các xã Đoàn còn lại triệu tập 100% ĐVTN của lớp tập huấn công tác Đoàn – Hội năm 2016 tham gia.
 - Các chi đoàn khối cơ quan HCSN, LLVT trực thuộc huyện Đoàn huy động mỗi chi đoàn 90% đoàn viên thanh niên tham gia. Riêng chi đoàn Công An cử 04 đoàn viên ở phía dưới hỗ trợ BTC đảm bảo phương tiện cho các đại biểu và đoàn viên về tham gia 02 hoạt động trên.

 - Đoàn trường THPT Bù Đăng 40 ĐVTN. Mỗi đoàn viên tham gia chuẩn bị 1 chiếc chổi để dọn dẹp vệ sinh khu vực nghĩa trang liệt sỹ.
3. Thời gian - địa điểm:

- Thời gian  17 giờ 30 ngày 27/7/2016

- Địa điểm: Tại nghĩa trang liệt sỹ huyện Bù Đăng.

III. Các yêu cầu đối với các cơ sở Đoàn:
- Căn cứ theo số lượng phân bổ của các đơn vị, BTV Huyện Đoàn yêu cầu BCH các cơ sở Đoàn tập Đoàn viên theo chỉ tiêu phân bổ.

- Tất cả ĐVTN tham gia 02 hoạt động trên mặc trang phục áo TNVN, đoàn viên khối LLVT mặc trang phục của ngành.

* Ghi chú:
- Giao Văn phòng Huyện Đoàn đôn đốc kiểm tra số lượng ĐVTN tham gia của từng đơn vị (Ghi danh sách đơn vị, số lượng cụ thể báo cáo Thường trực Huyện Đoàn vào ngày 28/7/2016).
Nơi nhận:                                                                  TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
· BTV huyện Đoàn;
                 BÍ THƯ
· Như kính gửi;
· Lưu VP.

   (Đã ký)
Tô Thị Huế